Trzcianka, 13 listopada 2009 r.

Wyjaśnienia do SIWZ
Dotyczy udzielenia kredytu na „rozbudowę Gimnazjum i Sali sportowej przy Gimnazjum w Siedlisku”

Prognozowany harmonogram spłat kredytu w kwocie 4.840.000,00  zł                                  na okres  od  grudnia  2009 r.  do   30.01.2014 r.
	Lp.
	Termin płatności
	Rata
	Stan zadłużenia

	1
	2
	3
	4

	1
	20 grudnia 2009
	670.000,00
	670.000,00

	2
	20 Lutego   2010 
	640.700,00
	1.310.700,00

	3
	20 Kwietnia 2010 
	529.350,00
	1.840.050,00

	4
	20  Czerwca  2010
	635.350,00
	2.475.400,00

	5
	20 Lipca 2010 201030.11. 2010 r.
	522.000,00
	2.997.400,00

	6
	20 Sierpnia 2010 
	527.400,00
	3.524.800,00

	7
	20 Października 2010 dziernik 2000201020102010.
	831.000,00
	4.355.800,00

	8
	20 Listopada  2010 
	484.200,00
	4.840.000,00

	9
	31 Stycznia 2011
	  -302.500,00
	4.537.500,00

	10
	31 Marca 2011
	-302.500,00
	4.235.000,00

	11
	30 Czerwca 2011
	-302.500,00
	3.932.500,00

	12
	30 Września 2011
	-302.500,00
	3.630.000,00

	13.800.000,0013
	30 Grudnia  2011
	-302.500,00
	3.327.500,00

	14
	31 Stycznia 2012
	-302.500,00
	3.025.000,00

	15
	31 Marca 2012
	-302.500,00
	2.722.500,00

	16
	30 Czerwca  2012
	-302.500,00
	2.420.000,00

	17
	30 Września 2012
	-302.500,00
	2.117.500,00

	18
	30 Grudnia  2012
	-302.500,00
	1.815.000,00

	19
	31 Stycznia 2013
	-302.500,00
	1.512.500,00

	20
	31 Marca 2013
	-302.500,00
	1.210.000,00

	21
	30 Czerwca  2013
	-302.500,00
	907.500,00

	22
	30 Września 2013
	-302.500,00
	605.000,00

	     23
	30 Grudnia 2013
	-302.500,00
	302.500,00

	24
	31 Stycznia 2014 
	-302.500,00
	0


C OPIS PRZDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pkt.1 pkt e) jest „ spłata kredytu z złotych polskich: kapitał w terminach określonych  w harmonogramie spłat podanym w umowie kredytowej i odsetki płatne w tym samym okresie. Jeżeli termin przypada na dzień wolny od pracy, płatność przypada w pierwszy dzień roboczy po terminie płatności” 

Pkt.1 pkt e) otrzymuje brzmienie:  „ spłata kredytu z złotych polskich: kapitał w terminach określonych w harmonogramie spłat podanym w umowie kredytowej. Odsetki płatne w okresach miesięcznych , w ostatnim dniu miesiąca począwszy od stycznia 2010r.  Jeżeli termin przypada na dzień wolny od pracy, płatność przypada w pierwszy dzień roboczy  po terminie płatności” 

Ł ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY
Usuwa się w punkcie 2.2 pkt d) zapis o brzmieniu „ w przypadku wystąpienia okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy , strony dopuszczają możliwość przedłużenia terminu spłaty kredytu o czas oznaczony. Powyższa zmiana wymaga formy pisemnej i może być dokonana jedynie przed upływem okresu kredytowania określonego w umowie”

W związku z dodatkowymi uzupełnieniami przesuwa się termin składania              ofert do 25 listopada 2009 r.. Godzina jak podano w SIWZ.

Pytanie 1. „Czy zamawiający może wskazać jaką datę wypłaty kredytu należy przyjąć do wyliczenia ceny kredytu”
Odpowiedź:  Datę uruchomienia kredytu i spłaty kapitału określa zaktualizowany harmonogram.

Pytanie 2.Czy zamawiający może potwierdzić, że do wyliczenia odsetek                 od kredytu należy przyjąć kalendarz rzeczywisty”

Odpowiedź. Tak do wyliczenia odsetek od kredytu należy przyjąć kalendarz rzeczywisty.

Pytanie 3. „Czy zamawiający może potwierdzić, że zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową oraz oświadczenie o poddaniu się egzekucji”
Odpowiedź: 

Zamawiający  potwierdza, że zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową oraz oświadczenie o poddaniu się egzekucji”

Pytanie 4. „ Czy zamawiający może potwierdzić, że deklaracja wekslowa wraz z wekslem stanowiącym zabezpieczenie spłaty kredytu zostanie kontrasygnowana przez Skarbnika”

Odpowiedź. Tak deklaracja wekslowa wraz z wekslem stanowiącym zabezpieczenie spłaty kredytu zostanie kontrasygnowana przez Skarbnika.

Pytanie 5.  „Czy Zamawiający może wskazać termin rozpoczęcia i zakończenia inwestycji oraz całkowity ich koszt.

Odpowiedź: Termin rozpoczęcia inwestycji 11.08.2009r. ,Termin zakończenia 20.08.2010 rok. Całkowity koszt inwestycji 4.840.000,00 zł.
Burmistrz

Marek Kupś
